
(…) 

 „Autoryzowani użytkownicy” to (1) aktualni członkowie personelu i/lub wydziału Licencjobiorcy 

(pracujący na stałe, czasowo, na umowę lub na bazie odwiedzin), a w przypadku instytucji 

akademickich, osoby które są obecnie zarejestrowanymi studentami w instytucji Licencjobiorcy, 

którzy mają dostęp do Bezpiecznej Sieci z obrębu siedziby Licencjobiorcy lub z innych miejsc, w 

których Autoryzowani użytkownicy mogą uzyskać dostęp do Bezpiecznej Sieci w celach roboczych lub 

naukowych (w tym z biur i domów Autoryzowanych użytkowników, akademików i domów 

studenckich) i którzy otrzymali od Licencjobiorcy hasło lub inny sposób uwierzytelniania i/lub (2) inne 

osoby, które są upoważnione do korzystania z Biblioteki lub innych zasobów Licencjobiorcy do 

uzyskiwania dostępu do Bezpiecznej Sieci, ale tylko z terminali komputerowych w siedzibie 

Licencjobiorcy 

(…) 

 
2. Dozwolone korzystanie z Subskrybowanych materiałów i ograniczenia. 

(…) 

b. Licencjobiorca i Autoryzowani użytkownicy są upoważnieni wyłącznie do dostępu i korzystania z 
Subskrybowanych materiałów do celów badawczych lub naukowych. Ani Licencjobiorca ani 
Autoryzowani użytkownicy nie mogą kopiować, przenosić, wynajmować, wypożyczać, sprzedawać ani 
modyfikować żadnych Subskrybowanych materiałów ani tworzyć prac pochodnych na podstawie 
materiałów od nich pochodzących. Licencjobiorca ani Autoryzowani użytkownicy nie mogą 
modyfikować, usuwać ani maskować jakichkolwiek informacji o prawach autorskich lub innych 
informacji autorskich zawartych w Subskrybowanych materiałach. Licencjobiorca ani Autoryzowani 
użytkownicy nie mogą przekazywać ani rozpowszechniać żadnej części Subskrybowanych materiałów 
w formie elektronicznej lub w inny sposób, w tym poprzez wykorzystanie list poczty elektronicznej 
lub elektronicznych biuletynów.  
c. Licencjobiorca nie może świadomie udzielać osobom innym niż Autoryzowani użytkownicy dostępu 

do Subskrybowanych materiałów. Licencjobiorca ani Autoryzowani użytkownicy nie mogą 

udostępniać haseł umożliwiających dostęp do Subskrybowanych materiałów stronom trzecim lub 

Autoryzowanym użytkownikom. 

(…) 


